VADO
O

'Irredor Pe»pe César - FC
Prcr 'dente.

a ede4.,  • - Professor Osv

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja feito a limpeza e devida manutenção da Praça do padre Rodolfo em Moreira

César.

REQUERIMENTO N° 1123/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA FEITO
A LIMPEZA E DEVIDA MANUTENÇÃO DA PRAÇA DO PADRE
RODOLFO EM MOREIRA CESAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1226/2019
Data: 08/04/2019 - Horário: 13:53

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que conforme fotos em anexo o local está com mato alto não tendo

condições dos moradores frequentarem o local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando que seja feito a limpeza e devida manutenção da Praça do padre Rodolfo em

Moreira César.

Pindamonhangaba, 08 de Abril de 2019.

V • eador

o Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3